
Zarządzenie Nr 24 /10 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 

 

 

w sprawie: zmian w składzie Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego powołanej 

zarządzeniem Starosty Gostyńskiego nr 4/03 z dnia 10.02.2003 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego. 

 

 

 

 Na podstawie art.34 ust.1 ustawy  z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.10 ust.5 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. 2005r. Nr 108, poz.908 

ze zmianami) oraz § 8 ust.1pkt.1  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z  dnia 23 września 

2003r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach  oraz 

wykonywania nadzoru na nad tym zarządzeniem (  Dz. U. Nr 177, poz.1729)    

 

Zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 

 

W składzie Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i 

gminnych  na terenie Powiatu Gostyńskiego powołanej zarządzeniem Nr 4/03 Starosty 

Gostyńskiego z dnia 10.02.2003 r. w sprawie powołania Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drogach powiatowych i gminnych  

na terenie Powiatu Gostyńskiego dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)  odwołuje się  członka komisji Pana Zbigniewa Wiśniewskiego  

2)  powołuje się na członka komisji Pana Pawła Rutkiewicza    

 

                                                                        § 2.  

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

 



 

                                                             § 3.         

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


